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Kuraklık ve açlıkla mücadele eden Somali’ye, İzmir Ticaret
Odası (İZTO) ve Oda üyeleri de yardım eli uzattı. İZTO Yönetim
Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş, İZTO Yönetim Kurulu olarak
10 bin lira yardım kararı aldıklarını ve Oda üyelerinden gelen
yardımları da TOBB’a aktardıklarını söyledi.

Meslek Gruplarının da Somali’ye yardım için çalıştıklarını
dile getiren Demirtaş, “Şu anda tıbbi malzeme meslek
grubumuz kamyonlar dolusu tıbbi malzemeyi toplamak için
seferber durumda. Bayram öncesi ya da sonrasında
göndereceğiz. Üyelerimiz, imkânları ölçüsünde Somali için
bağışta bulunmaya devam ediyor” dedi. Somali’de bir insanlık
dramı yaşandığını belirten Demirtaş, “Umarım, Somali’den içimizi burkan görüntüler
yerine sağlıklı çocukların ve insanların olduğu görüntüleri göreceğimiz günler gelir”
diye konuştu.

İZTO’dan Somali’ye yardım eli

İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası (İTSO), Afrika’da baş gösteren kuraklık sebebiyle
TOBB tarafından açılan kampanyaya 5 bin TL destekte bulundu.

İTSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Anıl, Afrika'da Somali başta olmak üzere
birçok ülkede bu yıl yaşanan kuraklık sonrasında büyük bir açlık tehdidi baş

gösterdiğini söyledi. Açlık tehdidinin özellikle çocukları birer
birer ölüme sürüklediğini belirten Anıl, “TOBB geniş çaplı bir
yardım kampanyası başlattı. İTSO yönetimi olarak TOBB
tarafından başlatılan kampanyaya 5 bin TL ile katkı yaptık.
Ayrıca Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerimizin şahsi bağışları da
sürüyor. İnegöl iş dünyasının ve üyelerimizin Afrika’da yaşayan
ve açlık ile mücadele eden insanlara yardım ellerini
uzatacaklarından en küçük şüphemiz bulunmuyor. Bu
kasmamda kampanyaya katkı yapmak isteyenler nakdi
yardımlarını Türkiye İş Bankası’nın 

‘TOBB-Afrika Açlık Felaketi Yardım Hesabı’na yatırabilirler. Hesap numarasında
toplanan bağışlar Diyanet İşleri Başkanlığı’nın hesabına aktarılacaktır” dedi.

İnegöllü sanayicilerden Afrika’ya yardım

Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ticaret Odaları
Konsey Başkanı Hasan Ali Kilci, KTO Yönetimi olarak Afrika’ya yardım
Kampanyası’na 30 bin TL destek verdiklerini ifade ederek şöyle konuştu: 

“Bildiğiniz gibi, Somali, Etiyopya, Kenya, Eritre, Tanzanya, Uganda ve
Burundi’de büyük bir insanlık dramı yaşanmaktadır. 21.
yüzyılı yaşadığımız bir dönemde 40 milyona yakın insan
açlık tehlikesiyle karşı karşıya bulunmaktadır. Sizlerin de
takip ettiği gibi, geçtiğimiz günlerde, Odamız Yönetim
Kurulu aldığı kararla, bu bölgeye 30 bin TL nakdi
yardımda bulunmuştur. Ayrıca, Kayseri Ticaret Odası,
Kayseri Sanayi Odası ve Kayseri Ticaret Borsası olarak, üst
kuruluşumuz olan TOBB’un başlattığı Afrika'ya yardım
kampanyası ile ilgili bir basın toplantısı düzenleyerek
hem yardım kampanyası ile ilgili bilgiyi kamuoyuyla

paylaşmış hem de halkımızdan destek istemiştik.
Kayseri halkı büyük bir hayırseverlik örneği göstererek bizleri yine

yanıltmamış, hesap numaralarına yatırdığı nakdi yardımların dışında, Odamız
aracılığıyla ayni yardımlarını da bu bölgeye ulaştırmıştır. Hemşehrilerimize
gösterdikleri yardımseverlikten dolayı teşekkür ediyoruz.”

Kayseri TO, Somali’ye 
30 bin TL yardım yaptı

Kilis Ticaret ve Sanayi Odası (KİTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özçiloğlu,
dünyanın en fakir kıtası olan Afrika’da 40
milyonun üzerinde insanın açlık tehlikesiyle
karşı karşıya kaldığı belirterek, “Özellikle
2011 yılında Doğu Afrika ülkelerinin son 60
yılın en büyük kuraklığını yaşadığı ve bu
kuraklığın başta çocuklar olmak üzere binlerce insanın
yaşamını tehdit ettiği, kısacası bir insanlık dramı ile karşı karşıya
kalındığı tüm kamuoyunca bilinmektedir. Afrika ülkeleri için
her türlü yardım ve desteği sağlamamız gerektiği inancıyla,
KİTSOYönetim Kurulu’nun 17 Ağustos 2011 tarih ve 139
numaralı Kararı ile bu yıl düzenlenecek olan iftar yemeği iptal
edilerek bedelinin Afrika’da açlık çeken insanlara
gönderilmesine karar verildi” dedi.

Özçiloğlu, “Bir ay süre ile sınırlı olan TOBB’un
kampanyasına yapılacak yardımların tamamı Gelir ve Kurumlar
Vergisi matrahının tespitinde beyannamede ayrıca gösterilmek
şartı ile indirim konusu yapılabilecek. Yardım kampanyasına
tüm oda üyeleri ve arzu eden vatandaşlarımız katılabilir” diye
konuştu.

Aydın Ticaret Odası, (AYTO),  Aydın Ticaret Borsası (ATB)
ve Aydın Sanayi Odası (AYSO) TOBB ve Diyanet İşleri
Başkanlığı tarafından başlatılan “Afrika Açlık Felaketine
Yardım” kampanyasına destek vermek için bir araya
geldi. Üç oda olarak kampanyaya ilk etapta 12 bin TL
verdiklerini açıklayan AYTO Yönetim Kurulu Başkanı
İsmail Hakkı Dokuzlu, ATB Meclis Başkanı Aydın
Akyüzlü ve AYSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan
Çerçioğlu, oda üyelerine ve Aydın halkına kampanyaya

katılım çağrısı yaptı.
TOBB ve Borsalar Birliği Diyanet İşleri
Başkanlığı’nın işbirliği içinde
Afrika’daki açlık felaketi için 1 milyon
TL bağışta bulunarak yardım
kampanyasını başlattıklarını
anımsatan AYTO Yönetim Kurulu
Başkanı Dokuzlu, “TOBB’a bağlı
kuruluşlar AYTO, ATB ve AYSO olarak
bizler de kampanya katılarak

destekliyoruz. Başta Oda ve Borsamıza kayıtlı
üyelerimiz iş insanları ve hayırsever Aydın
kamuoyundan bu yardım kampanyasına destek
vermelerini bekliyoruz.” dedi.
Aydınlılardan “Afrika Açlık Felaketine Yardım
Kampanyası”na katılmaya davet eden ATB Meclis
Başkanı Aydın Akyüzlü de, “Zor durumdaki ülke
insanları için başlatılmış son derece önemli ve anlamlı
bu kampanya nedeniyle başta TOBB Başkanı M. Rifat
Hisarcıklıoğlu’na, TOBB Yönetim Kurulu üyelerine
minnet ve şükranlarımızı sunuyor, bir kez daha TOBB
mensubu olmaktan gurur duyduğumuzu ifade
ediyoruz” şeklinde konuştu.

Aydın’daki odalar
kampanyaya 12 bin TL
destek verdi 

Kilis TSO’dan Afrika
Kıtası’na yardım
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TOBB’un Afrika’da yaşanan açlık felaketiyle ilgili
olarak başlattığı yardım kampanyasına Tokat Ticaret ve
Sanayi Odası da katıldı. Tokat TSO Yönetim Kurulu

Başkanı Ahmet Arat, Tokatlıların Afrika’ya yardım kampanyasına destek
vermesini beklediklerini söyledi.

Somali, Etiyopya, Kenya, Eritre, Tanzanya, Uganda ve Burundi'de yaşanan
açlık felaketinin milyonlarca insanı tehdit ettiğini ifade eden Arat, üzerlerine
düşen görevi yerine getirmek için Tokat TSO olarak karar aldıklarını açıkladı.
Arat, Tokat’ın yardım kampanyası için üzerine düşeni yapacağına dair inancının
tam olduğunu belirterek yardımda bulunmak isteyenlerin Türkiye İş Bankası
TOBB Şubesi TOBB-Afrika Açlık Felaketi Yardım hesabına para yatıra
bileceklerini söyledi.

Uşak Ticaret Borsası (UTB) Başkanı Yıldıray
Aydoğan, Afrika’da yaşanan insanlık dramının
yaralarının bir nebze olsun sarılabilmesi için
TOBB’un önderliğinde başlatılan
yardım kampanyasına üyelerinden
destek istedi. 

Yaşanan drama duyarsız kalmanın
bir insanlık ayıbı olduğunu da belirten
Aydoğan, TOBB’un önderliğinde
başlatılan yardım kampanyasına başta
oda ve borsa üyeleri ile birlikte tüm
duyarlı vatandaşların katılması
gerektiğini belirtti.

“Afrika’da yaşamaya çalışan insanlara bu zor
günlerinde yardım etmemiz boynumuzun
borcudur. Afrika’ya hem oda ve borsalarımız olarak
hem üyelerimizle, hem de isteyen
vatandaşlarımızca yardım elinin uzatılması
gerekmektedir. UTB olarak bütçemiz
doğrultusunda desteğimiz tamdır” dedi.

TOBB öncülüğünde, Sakarya Ticaret ve Sanayi
Odası (SATSO) tarafından açılan yardım
kampanyasına katılım için yapılan çağrı
Sakaryalılardan büyük destek buldu. SATSO
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Kösemusul
yardımseverliği ile tanınan Sakaryalıların
bağışlarıyla ilk 10 il arasında yerini aldığını belirtti.
Kösemusul Afrika’daki açlık gündeme geldiğinde
ilk olarak Kızılay vasıtasıyla yardımlar için çağrı
yaptıklarını, bu kanalla da çok sayıda Sakaryalının
bağışlarını ulaştırdıklarını belirterek, “TOBB’un
açtığı kampayaya da gerek Meclisimizde gerek
basın yoluyla kamuoyunda paylaştık. Açlık felaketi
ile karşı karşıya kalan Afrika ülkelerine gerekli
maddi yardımın ve desteğin sağlanması amacıyla,
2011/09 sayılı Başbakanlık Genelgesi
doğrultusunda, 2860 sayılı Yardım Toplama
Kanunu ile bu doğrultudaki
mevzuat hükümleri
çerçevesinde Türkiye
genelinde 365 oda ve borsa,
bunların üyeleri ve
vatandaşlarımızın
katılımıyla yardım
kampanyası başarılı sonuç
verdi. Bu kadar oda arasında
Sakarya 10’ncu oda olarak
bağış listesinde yerini aldı. TOBB sitesinde de yer
verilen bu kampanyada desteğini esirgemeyen
tüm üyelerimizi, vatandaşlarımızı kutluyor,
teşekkür ediyor, dualarının ve hayırlarının yüce
mekânda da yerini bulmasını diliyoruz” dedi.

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO), Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) ve hayırsever iş
insanlarının destekleri ile oluşturulan 18 TIR’lık un ve kuru gıda maddelerinden oluşan 450 ton
dolayındaki gıda malzemesi, Somali’de açlık felaketi yaşayan insanlara bağışlanmak üzere
gönderildi. 18 TIR’lık yardım malzemesinin gönderilmesi nedeniyle NTSO binasının girişinde

düzenlenen törende konuşan NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Arif
Parmaksız, Afrika’daki açlık felaketine maruz kalanlara yönelik olarak
Başbakanlığın öncülüğünde TOBB’un bir kampanya başlattığını,
Nevşehir’de de 18 TIR gıda maddesinin toplandığını belirterek,
kampanyaya katkı sağlayan tüm Nevşehirlilere teşekkür etti.

Nevşehir Belediye Başkanı Hasan Ünver’de gerçekleştirilen
yardımın Nevşehir’in nasıl bir şehir olduğunu göstermesi açısından
önemli olduğunu belirterek, “Gerçekleştirilen bu işbirliği beni
heyecanlandırdı. NTSO Yönetim Kurulu başkanı Parmaksız mütevazilik
gösterdi, bir detayı açıklamadı, 18 TIR gıda maddesi bir telefon trafiğiyle

1,5 saatlik süre içerisinde toplandı. Bu Nevşehir'in nasıl bir şehir olduğunu anlatmaya yetiyor.
Buraya katkı sağlayan herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Son olarak konuşan Vali Abdurrahman Savaş’ta, bağışta bulunan Nevşehirli iş insanlarına
teşekkür etti.

Konuşmaların ardından, İnsani Yardım Vakfı’na ait gıda maddesi bulunan 3 TIR’ın da
bulunduğu 18 yardım TIR’ı, Nevşehir Valisi Abdurrahman Savaş, AK Parti Nevşehir
Milletvekilleri Ahmet Erdal Feralan, Murat Göktürk ve Ebubekir Gizligider, NTSO Yönetim
Kurulu Başkanı Arif Parmaksız, NTB Yönetim Kurulu Başkanı Tuncer Gök, Nevşehir Sanayiciler
ve İşadamları Derneği Başkanı İlhan Kahraman’ın yanı sıra çok sayıda hayırsever iş insanı ve
sanayici tarafından Mersin Limanı’na yolcu edildi.

Turhal Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı
Sinan Sakman, TOBB tarafından başlatılan Afrika’ya yardım
kampanyasını desteklediklerini belirterek tüm kesimleri
kampanyaya destek vermeye davet etti. Sakman, dünyanın en
fakir kıtası olan Afrika’da 40 milyonun üzerinde insanın kronik
açlık tehlikesiyle karşı karşıya kaldığını, her üç Afrikalıdan birinin yetersiz
beslendiğini, başta çocuklar olmak üzere binlerce insanın yaşamını tehdit ettiği
hatırlatarak Turhallıları kampanyaya destek vermeye çağırdı. Sakman, “Fitrelerimizin
en azından bir tanesi ile Afrika’da açlık tehlikesi ile karşı karşıya kalan kardeşlerimize
bir lokma ekmek, bir yudum su ikram etmiş olacağız. Turhallılar ve değerli
üyelerimiz TOBB’un başlatmış olduğu kampanyada sizlerin bulunmasını arzu
ediyoruz” dedi.

Turhal TSO Afrika’ya 
yardım çağrısı yaptı

Uşak TB’den Afrika
için yardım çağrısı

Nevşehirlilerin Somali duyarlılığı…

Tokat yardım
kampanyasında 
üzerine düşeni yapacak 

Sakarya Somali’ye
yardımda 10’uncu il oldu
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Van Ticaret ve Sanayi Odası (VATSO) Yönetim Kurulu, TOBB
tarafından Afrika da açlıkla karşı karşıya kalan insanların dramına
son vermek için başlattığı yardım kampanyasına 5 bin TL destek
verdi.

VATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mirza Nadiroğlu, “Dünyanın en
fakir kıtası olan Afrika'da 40 milyonun üzerinde insanın açlık

tehlikesiyle karşı karşıya kaldığı, her üç
Afrikalıdan birinin yetersiz beslendiği,
özellikle 2011yılında Doğu Afrika ülkelerinin
son 60 yılın en büyük kuraklığını yaşadığı ve
bu kuraklığın başta çocuklar olmak üzere
binlerce insanın yaşamını tehdit ettiği,
kısacası bir insanlık dramının ile karşı kalındığı
bu süreçte herkesin yaşanan bu drama destek
vermesi gerekmektedir. Afrika ülkeleri için

odamız imkanları dâhilinde destek veriyoruz.
Ayrıca bu konuda destek vermek isteyen üyelerimizin de
birliğimizin açtırdığı Türkiye İş Bankası AŞ TOBB Şubesi nezdinde
‘TOBB-Afrika Açlık Felaketi Yardım Hesabı’ adı altında 4375-333
numaralı hesaba yatırmaları gerekmektedir. Bir aylık süre içinde
toplanan yardımlar Birliğimiz tarafından Başbakanlığın açtığı
hesaba aktarılacaktır” şeklinde konuştu.

Van TSO’dan Afrikalı
mağdurlara destek

Antalya Ticaret Borsası (ATB), 40 milyonun üzerinde insanın kronik
açlık tehlikesiyle karşı karşıya bulunduğu Afrika’ya ulaştırılmak üzere 10
bin TL bağışta bulundu.  ATB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Recep Özkul,
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ve Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr.
Mehmet Görmez’in kamuoyuna birlikte duyurduğu kampanyaya
TOBB’un 1 milyon TL bağışta bulunarak öncülük ettiğine dikkat çekti.
Antalya Ticaret Borsası olarak kampanyaya destek sağlamak için 10 bin
TL yardımda bulunma kararı aldıklarını belirten Özkul, herkesin gücü
oranında kampanyaya destek sağlaması gerektiğini ifade etti.  

Özkul, “Bizim kültürümüze göre komşusu aç olan tok uyuyamaz. Yardımlaşma
geleneğine sahip bir milletin evlatlarının Afrika’da yaşanan trajediye sessiz kalması
beklenemez. Biz de ATB Yönetim Kurulu olarak Afrika’ya ulaştırılmak üzere 10 bin TL
bağış yapma kararı aldık” diye konuştu.

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Yönetim
Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Afrika’da
yaşanan kıtlık ve kuraklık için yardım kampanyası
başlattıklarını söyledi. Hacısalihoğlu, büyük bir

insanlık dramı yaşandığına dikkat
çekerek, şöyle konuştu:

“Birleşmiş Milletler Çocuk Fonu
(UNICEF) verilerine göre açlığın
pençesindeki Somali’de her 6 dakika da
bir çocuk hayatını kaybediyor.
Hiçbirimizin insanlık adına sessiz
kalamayacağı bir süreçteyiz. TOBB,
Afrika’daki açlık felaketi için 1 milyon TL
bağışta bulunarak bir yardım

kampanyası başlattı. Kampanya için yardımlar, oda
ve borsalarımızın bir üst birliği olan TOBB’un
açtırdığı banka hesabına yatırılacak. Doğu Afrika
halkına Trabzon’dan da hep birlikte yardım elimizi
uzatmak istiyoruz. TTSO Yönetim Kurulumuzun
aldığı karar doğrultusunda üyelerimizi Doğu Afrika
halkına yardım kampanyasına katılmaya davet
ediyoruz.”

Bir ay ile sınırlı olan kampanyaya TTSO olarak
10 bin TL ile katıldıklarını ifade eden Hacısalihoğlu,
“Şimdi bütün illerin yardım için yarıştığı bu
kampanyada Trabzon’da oda üyelerimize çağrıda
bulunuyoruz. Doğu Afrika Trabzon’da hissediliyor,
Trabzon’u da Doğu Afrika’da hissettirelim.
Yapacağımız yardımlar hayat kurtaracak. Kim bir
hayat kurtarmak istemez” diye konuştu.

Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), her yıl Ramazan
ayında yaptığı yardımları bu yıl Afrika’ya gönderdi. Yozgat TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Metin Özışık, dünyanın en fakir kıtası
olan Afrika’da insanların açlık tehlikesiyle karşı karşıya kaldığı,
her üç Afrikalıdan birinin yetersiz beslendiğini belirterek, son
60 yılın en büyük kuraklığını yaşayan Doğu Afrika’da çocukların
açlıktan öldüğünü söyledi.

Açlık felaketi ile karşı karşıya kalan Afrika ülkelerine gerekli
maddi yardım ve desteğin sağlanması amacıyla TOBB’un bir

yardım kampanyası başlattığını dile getiren Özışık, “Gerek üyelerimizin gerekse de
halkımızın her türlü yardım ve desteği sağlayacağına olan inancımız tamdır. Oda
olarak biz de her yıl Ramazan ayı içerisinde yaptığımız gıda yardımını bu sene
tamamen Afrika’ya yardım olarak gönderiyoruz” açıklamasında bulundu.

Doğu Afrika
Trabzon’da hissediliyor

Yüksekova Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), Afrika'da açlıkla
pençeleşen insanlar için büyük bir yardım kampanyası başlattı.
Konuyla ilgili bilgi veren Yüksekova TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Sabih Kayhan, çoğunluğunun çocuk olduğu bu insanların tarihin

en büyük trajedisiyle karşı karşıya kaldığını
belirtti. Bunun yanında son 60 yılın en büyük
kuraklığının yaşanması sebebiyle uluslararası
gerekli önlemler alınmadığı takdirde insanlık
adına büyük bir dram yaşanmasının
kaçınılmaz olacağını söyleyen Kayhan,
“Dünyanın karşı karşıya kaldığı bu gibi büyük
felaketler karşısında ne yazık ki ülkelerce
verilen reaksiyon yeterli olmamaktadır.
Türkiye, dünyadaki felaketler karşısında hep

duyarlı davranmış ve üzerine düşeni hükümet sivil toplum
kuruluşları ve halk olarak ve bu anlamda TOBB olarak ülke
genelindeki 365 oda ve borsanın katılımıyla yardımlar toplanmış ve
felaketzedelere ulaştırılmıştır. Bugün yine böyle bir yardımlaşma ve
dayanışmaya ihtiyaç doğmuştur. Bu vesileyle Yüksekova TSO olarak
da Afrika'da yaşanan bu açlık felaketi karşısında bir yardım
kampanyası başlatmış bulunmaktayız kampanyamıza tüm
üyelerimizi hayırsever iş insanlarımızı ve duyarlı tüm halkımızı
davet ediyoruz. Oda olarak bu yardım kampanyasını 5 bin lira
bağışta bulunarak başlatmış bulunmaktayız” dedi.

Yüksekova’dan Afrika’ya
yardım eli uzandı

Yozgat TSO Ramazan yardımlarını
Afrika’ya gönderdi

ATB’den Afrika’ya yardım eli uzandı
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1 8/18/11 ANKARA TİCARET ODASI 1,207,919.41

2 8/24/11 İSTANBUL TİCARET BORSASI 1,000,000.00

3 8/17/11 İST/MAR/EGE/AKD/KARD BL DENİZ TİC.ODASI 300,000.00

4 8/18/11 BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI 250,000.00

5 8/16/11 ANKARA TİCARET BORSASI 101,000.00

6 8/15/11 GEBZE TİCARET ODASI 100,000.00

7 8/26/11 KONYA TİCARET ODASI 100,000.00

8 8/10/11 GAZIANTEP TİCARET BORSASI 85,000.00

9 8/25/11 KONYA TİCARET BORSASI 53,950.00

10 9/7/11 SAKARYA TİC.VE SAN. ODASI 51,500.00

11 8/11/11 GAZIANTEP TİCARET ODASI 50,000.00

12 8/12/11 MERSİN TİCARET BORSASI 50,000.00

13 8/12/11 GAZİANTEP SANAYI ODASI 50,000.00

14 8/12/11 RİZE TİCARET BORSASI 50,000.00

15 8/16/11 ADANA TİCARET BORSASI 50,000.00

16 8/18/11 ADANA TİCARET ODASI 50,000.00

17 8/19/11 AKSARAY TİCARET VE SANAYİ ODASI 50,000.00

18 8/23/11 ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 50,000.00

19 8/23/11 KONYA SANAYİ ODASI 50,000.00

20 8/19/11 SİVAS TİCARET VE SANAYİ ODASI 36,000.00

21 8/23/11 KOCAELİ SANAYİ ODASI 32,000.00

22 8/16/11 KAHRAMANMARAŞ TİCARETBORSASI 30,000.00

23 8/17/11 KAYSERİ TİCARET ODASI 30,000.00

24 8/29/11 ANTAKYA TİCARET VE SANAYİ  ODASI 30,000.00

25 8/16/11 YENİŞEHİR TİCARET BORSASI 25,000.00

26 9/8/11 DİYARBAKIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 25,000.00

27 8/26/11 BOR TİCARET VE SANAYİ ODASI 21,481.20

28 8/9/11 SANLIURFA TİCARET BORSASI 20,000.00

29 8/11/11 MERSİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 20,000.00

30 8/11/11 ESKİŞEHİR SANAYİ ODASI 20,000.00

31 8/15/11 İSKENDERUN TİCARET BORSASI 20,000.00

32 8/17/11 KAYSERİ TİCARET BORSASI 20,000.00

33 8/22/11 BATMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 20,000.00

34 8/22/11 YALOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI 20,000.00

35 9/16/11 KAYSERİ SANAYİ ODASI 20,000.00

36 8/9/11 ESKİŞEHİR TİCARET ODASI 15,000.00

37 8/15/11 MERZİFON TİCARET VE SANAYİ ODASI 15,000.00

38 8/16/11 K.TEPE TİCARET VE SANAYİ ODASI 15,000.00

39 8/29/11 KIRIKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI 15,000.00

40 8/12/11 SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI 13,000.00

41 8/12/11 ÖDEMİŞ TİCARET ODASI 12,000.00

42 8/22/11 NİĞDE TİCARET VE SANAYİ ODASI 11,500.00

43 8/12/11 YOZGAT BOĞAZLIYAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 11,000.00

44 8/25/11 DENİZLİ TİCARET ODASI 11,000.00

45 9/13/11 BARTIN TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,375.00

46 8/9/11 AFYONKARAHİSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

47 8/9/11 AKSARAY TİCARET BORSASI 10,000.00

48 8/9/11 ALANYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

49 8/10/11 AMASYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

50 8/10/11 BANDIRMA TİCARET BORSASI 10,000.00

51 8/10/11 ÖDEMIS TİCARET BORSASI 10,000.00

52 8/10/11 EGE BÖLGESİ SANAYİ ODASI 10,000.00

53 8/10/11 BİNGÖL TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

54 8/11/11 POLATLI TİCARET BORSASI 10,000.00

55 8/11/11 EDİRNE TİCARET BORSASI 10,000.00

56 8/12/11 GİRESUN TİCARET BORSASI 10,000.00

57 8/12/11 ANTALYA TİCARET BORSASI 10,000.00

58 8/12/11 MERSİN DENİZ TİCARET ODASI 10,000.00

59 8/12/11 ÇERKEZKÖY TİCARET VE SANAYİODASI 10,000.00

60 8/15/11 BURDUR TİCARET BORSASI 10,000.00

61 8/15/11 BANDIRMA TİCARETODASI 10,000.00

62 8/15/11 ERZURUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

63 8/15/11 KIRIKKALE TİCARET BORSASI 10,000.00

64 8/15/11 BURDUR TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

65 8/16/11 CEYHAN TİCARET BORSASI 10,000.00

66 8/17/11 MANİSA TİCARET BORSASI 10,000.00

67 8/17/11 TRABZON TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

68 8/17/11 MANAVGAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

69 8/17/11 AFYON TİCARET BORSASI 10,000.00

70 8/17/11 BAYBURT TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

71 8/18/11 BUCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

72 8/18/11 KARAMAN TİCARET BORSASI 10,000.00

73 8/18/11 MALKARA TİCARET BORSASI 10,000.00

74 8/18/11 DİYARBAKIR TİCARET BORSASI 10,000.00

75 8/18/11 ÇORUM TİCARET BORSASI 10,000.00

76 8/18/11 İZMİR TİCARET ODASI 10,000.00

77 8/22/11 ZİLE TİCARET BORSASI 10,000.00

78 8/22/11 TURGUTLU TİCARET BORSASI 10,000.00

79 8/23/11 TRABZON TİCARET BORSASI 10,000.00

80 8/25/11 YOZGAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 10,000.00

81 8/25/11 MALATYA TİCARET BORSASI 10,000.00

82 9/6/11 ADANA SANAYI ODASI 10,000.00

83 9/7/11 SAKARYA TİCARET BORSASI 10,000.00

84 9/9/11 ORDU TİCARET BORSASI 10,000.00

TOBB’un başlattığı Afrika’ya Yardım Kampanyası’na katılım hızını kesmeden 
sürüyor. TOBB ve Diyanet İşleri Başkanlığı’nın Afrika ülkeleri için başlattığı 

yardım çağrısına TOBB’a bağlı oda ve borsalardan tam destek geldi. Türk 
iş dünyası açlık, kıtlık, yoksulluk nedeniyle yaklaşık 5 milyon insanın ölümle karşı 
karşıya olduğu Afrika ülkelerine yardım edebilmek için adeta birbirleriyle yarıştı.

Oda ve Borsaların 
Afrika ülkelerine yardımı 

hız kesmiyor…



85 8/24/11 ANTAKYA TİCARET BORSASI 9,000.00

86 8/18/11 MERZİFON TİCARET VE SANAYİ ODASI 8,000.00

87 8/18/11 ELAZIĞ TİCARET BORSASI 8,000.00

88 8/17/11 NİĞDE TİCARET BORSASI 7,500.00

89 8/17/11 KARACABEY TİCARET BORSASI 7,500.00

90 8/19/11 KARACABEY TİCARET VE SANAYİ ODASI 7,500.00

91 8/25/11 ÇANAKKALE TİCARETBORSASI 7,500.00

92 8/19/11 TURGUTLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 7,000.00

93 8/24/11 ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 7,000.00

94 8/10/11 ELBİSTAN TİCARET VE SANAYİODASI 6,000.00

95 8/23/11 BEYPAZARI TİCARET ODASI 6,000.00

96 8/26/11 ÇANKIRI TİCARET BORSASI 6,000.00

97 8/10/11 ÜNYE TİCARET BORSASI 5,000.00

98 8/10/11 VAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

99 8/11/11 GEMLİK TİCARET BORSASI 5,000.00

100 8/11/11 ADIYAMAN TİCARET BORSASI 5,000.00

101 8/11/11 KIZILTEPE TİCARET BORSASI 5,000.00

102 8/11/11 GÜMÜŞHANETİCARET VE SANAYİ ODASI  5,000.00

103 8/11/11 ÇİHANEBYLİ TİCARET BORSASI 5,000.00

104 8/11/11 SUSURLUK TİCARET BORSASI 5,000.00

105 8/11/11 SUNGURLU TİCARET BORSASI 5,000.00

106 8/11/11 SİVAS TİCARET BORSASI 5,000.00

107 8/12/11 DÜZCE TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

108 8/12/11 İZMİR TİCARET BORSASI 5,000.00

109 8/12/11 BATMAN TİCARET BORSASI 5,000.00

110 8/12/11 UZUNKÖPRÜ TİCARET BORSASI 5,000.00

111 8/15/11 KARAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

112 8/15/11 BAFRA TİCARETBORSASI 5,000.00

113 8/15/11 ÇANKIRI TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

114 8/16/11 KOZAN TİCARET BORSASI 5,000.00

115 8/16/11 ESKİŞEHİR TİCARET BORSASI 5,000.00

116 8/16/11 NİZİP TİCARET ODASI 5,000.00

117 8/16/11 NİZİP TİCARET BORSASI 5,000.00

118 8/17/11 AKHISAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

119 8/17/11 FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

120 8/17/11 TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

121 8/17/11 ÇANAKKALE TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

122 8/17/11 AYDIN TİCARETBORSASI 5,000.00

123 8/17/11 BURSA TİCARETBORSASI 5,000.00

124 8/17/11 PAZAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

125 8/18/11 KASTAMONU TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

126 8/18/11 TURHAL TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

127 8/18/11 DENİZLİ SANAYİ ODASI 5,000.00

128 8/18/11 MARMARİS TİCARET ODASI 5,000.00

129 8/18/11 AYDIN TİCARET ODASI 5,000.00

130 8/18/11 TAVŞANLI TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

131 8/19/11 ALİAĞA TİCARET ODASI 5,000.00

132 8/19/11 KARAPINAR TİCARET BORSASI 5,000.00

133 8/19/11 M.KEMALPASA TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

134 8/19/11 BOYABAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

135 8/19/11 İZNİK TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

136 8/19/11 ADIYAMAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

137 8/17/11 DENİZLİ TİCARETBORSASI 5,000.00

138 8/19/11 ÇORLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

139 8/19/11 İNEGÖL TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

140 8/19/11 GÖNEN TİCARET BORSASI 5,000.00

141 8/19/11 MUŞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

142 8/22/11 MUĞLA TİCARET BORSASI 5,000.00

143 8/22/11 TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

144 8/23/11 LÜLEBURGAZ TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

145 8/23/11 KDZ.EREGLI TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

146 8/23/11 ISPARTA TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

147 8/24/11 GİRESUN TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

148 8/25/11 GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

149 8/25/11 MANİSA TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

150 8/25/11 SALİHLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

151 8/25/11 VAN TİCARET BORSASI 5,000.00

152 8/26/11 HAVZA TİCARET VE SANAYİ ODASI 5,000.00

153 8/25/11 ÇORUM TİCARET VE SANAYİ ODASI 4,500.00

154 8/11/11 TARSUS TİCARET BORSASI 4,000.00

155 8/12/11 ALACA TİCARET BORSASI 4,000.00

156 8/12/11 KIRKLARELI TİCARET VE SANAYİ ODASI 4,000.00

157 8/15/11 ÇARSAMBA TİCARET BORSASI 4,000.00

158 8/16/11 KELKİT TİCARET VE SANAYİODASI 4,000.00

159 8/18/11 ÇORLU TİCARET BORSASI 4,000.00

160 8/19/11 BİTLİS TİCARET VE SANAYİ ODASI 4,000.00

161 8/19/11 HOPA TİCARET VE SANAYİ ODASI 4,000.00

162 9/6/11 ORDU TİCARET VE SANAYİODASI 4,000.00

163 8/10/11 EDİRNE TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,540.00

164 8/10/11 AYVALIK TİCARET ODASI 3,000.00

165 8/11/11 BURHANİYE TİCARET ODASI 3,000.00

166 8/11/11 TAVAS TİCARET ODASI 3,000.00

167 8/11/11 ÇARSAMBA TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

168 8/11/11 HAYRABOLU TİCARET BORSASI 3,000.00

169 8/11/11 YALVAÇ TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

170 8/11/11 TİRE TİCARETODASI 3,000.00

171 8/12/11 YOZGAT TİCARET BORSASI 3,000.00

172 8/12/11 AKŞEHİR TİCARET BORSASI 3,000.00

173 8/12/11 EDREMİT TİCARETODASI 3,000.00

174 8/15/11 SUSURLUK TİCARET ODASI 3,000.00

175 8/15/11 KONYA EREĞLİ TİCARET BORSASI 3,000.00

176 8/16/11 DİDİM TİCARET ODASI 3,000.00

177 8/16/11 MİLAS TİCARET VE SANAYİODASI 3,000.00

178 8/17/11 MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

179 8/17/11 NAZİLLİ TİCARET ODASI 3,000.00

180 8/17/11 BOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

181 8/18/11 ÇAYELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

182 8/18/11 TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

183 8/19/11 ZİLE TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

184 8/19/11 ILGIN TİCARET ODASI 3,000.00

185 8/22/11 SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

186 8/22/11 DEMİRCİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

187 8/24/11 YENİŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

188 8/26/11 AKHİSAR TİCARET BORSASI 3,000.00

189 9/5/11 SAMSUN TİCARET BORSASI 3,000.00

190 9/13/11 ÇAYCUMA TİCARET VE SANAYİ ODASI 3,000.00

191 8/12/11 BABAESİI TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,600.00

192 8/11/11 HAYMANA TİCARET BORSASI 2,500.00

193 8/16/11 ISPARTA TİCARET BORSASI 2,500.00

194 8/18/11 TEKİRDAĞ TİCARET BORSASI 2,500.00

195 9/6/11 BİGA TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,500.00

196 8/10/11 NİKSAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

197 8/10/11 TAVAS TİCARET ODASI 2,000.00

198 8/11/11 CEYHAN TİCARET ODASI 2,000.00

199 8/11/11 UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

200 8/12/11 HAYRABOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00
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201 8/12/11 TERME TİCARET BORSASI 2,000.00

202 8/12/11 KIRŞEHİR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

203 8/15/11 ÜRGÜP TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

204 8/15/11 ŞIRNAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

205 8/15/11 MENEMEN TİCARET ODASI 2,000.00

206 8/16/11 AYDIN SANAYİ ODASI 2,000.00

207 8/16/11 KIRKLARELİ TİCARET BORSASI 2,000.00

208 8/16/11 BOZÜYÜK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

209 8/17/11 OSMANİYE TİCARETBORSASI 2,000.00

210 8/17/11 ERCİS TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

211 8/18/11 BİGA TİCARET BORSASI 2,000.00

212 8/19/11 BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

213 8/19/11 TOKAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

214 8/19/11 ARTVİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

215 8/19/11 SİMAV TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

216 8/19/11 GÖNEN TİCARET ODASI 2,000.00

217 8/19/11 KİLİS TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

218 8/19/11 TOKAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

219 8/22/11 SULUOVA TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

220 8/23/11 MUSTAFAKEMALPAŞA TİCARET BORSASI 2,000.00

221 8/23/11 BİRECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

222 8/25/11 ILGIN TİCARET BORSASI 2,000.00

223 8/25/11 MALKARA TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

224 8/26/11 VEZİRKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

225 8/26/11 TORBALI TİCARETODASI 2,000.00

226 9/6/11 ALAŞEHİR TİCARET BORSASI 2,000.00

227 9/6/11 AKYAZI TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

228 9/8/11 UŞAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

229 9/8/11 ORHANGAZI TİCARET VE SANAYİ ODASI 2,000.00

230 9/19/11 GEDIZ TİCARET VE SANAYİODASI 2,000.00

231 8/15/11 KARAPINAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,779.79

232 8/15/11 YAHYALI TİCARET ODASI 1,550.00

233 8/9/11 ARHAVİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,500.00

234 8/10/11 DÖRTYOL TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,500.00

235 8/12/11 ARDEŞEN TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,500.00

236 8/12/11 İPSALA TİCARET BORSASI 1,500.00

237 8/16/11 GELİBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,500.00

238 8/18/11 BİLECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,500.00

239 8/23/11 SANDIKLI TİCARET BORSASI 1,500.00

240 8/26/11 GEREDE TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,500.00

241 9/9/11 KIRIKHAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,500.00

242 8/19/11 ERZİNCAN TİCARETBORSASI 1,310.00

243 8/23/11 KARAPINAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,299.79

244 8/12/11 OSMANİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,100.00

245 8/26/11 UŞAK TİCARET BORSASI 1,100.00

246 8/19/11 SORGUN TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,010.00

247 8/9/11 BOLVADİN TİCARET BORSASI 1,000.00

248 8/9/11 YERKÖY TİCARET BORSASI 1,000.00

249 8/10/11 KASTAMONU TİCARET BORSASI 1,000.00

250 8/10/11 REYHANLI TİCARET BORSASI 1,000.00

251 8/10/11 ERDEMLİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

252 8/10/11 SİNOP TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

253 8/11/11 ARDAHAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

254 8/11/11 EMİRDAĞ TİCARETODASI 1,000.00

255 8/12/11 REYHANLI TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

256 8/12/11 NUSAYBİN TİCARET BORSASI 1,000.00

257 8/12/11 HAYMANA TİCARET ODASI 1,000.00

258 8/12/11 KEŞAN TİCARET BORSASI 1,000.00

259 8/12/11 SUNGURLU TİCARET BORSASI 1,000.00

260 8/12/11 AKCAKOCA TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

261 8/12/11 MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

262 8/12/11 DEVELİ TİCARETODASI 1,000.00

263 8/15/11 ALACA TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

264 8/15/11 BAYINDIR TİCARET ODASI 1,000.00

265 8/15/11 ÇANKIRI TİCARET ODASI 1,000.00

266 8/15/11 DİNAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

267 8/15/11 KARAHALLI TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

268 8/16/11 KUŞADASI TİCARET ODASI 1,000.00

269 8/17/11 DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

270 8/17/11 SİVEREK TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

271 8/17/11 KEŞAN TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

272 8/17/11 KADİRLİ TİCARET ODASI 1,000.00

273 8/18/11 HAKKARİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

274 8/18/11 SÖKE TİCARET BORSASI 1,000.00

275 8/18/11 FATSA TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

276 8/18/11 AKYAZI TİCARET BORSASI 1,000.00

277 8/18/11 ORDU TİCARET VE SANAYİ ODASI  1,000.00

278 8/18/11 SÖKE TİCARET ODASI 1,000.00

279 8/18/11 KÜTAHYA TİCARET BORS ASI 1,000.00

280 8/19/11 SELÇUK TİCARET ODASI 1,000.00

281 8/19/11 SORGUN TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

282 8/22/11 SALİHLİ TİCARET BORSASI 1,000.00

283 8/23/11 ÇAY TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

284 8/23/11 SUNGURLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

285 8/10/11 OF TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

286 8/24/11 ÇUBUK TİCARET BORSASI 1,000.00

287 8/24/11 TOKAT TİCARET BORSASI 1,000.00

288 8/26/11 KUMLUCA TİCARET BORSASI 1,000.00

289 9/6/11 FATSA TİCARET BORSASI 1,000.00

290 9/8/11 KADIRLI TİCARET BORSASI 1,000.00

291 9/8/11 ALAPLI TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

292 9/9/11 BULANCAK TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

293 9/12/11 TAŞKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI 1,000.00

294 9/14/11 ACIPAYAM TİCARET ODASI 1,000.00

295 8/15/11 AFŞİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 800.00

296 8/17/11 ERZIN TİCARET ODASI 800.00

297 8/15/11 SAFRANBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 750.00

298 8/22/11 BEYŞEHİR TİCARETODASI 600.00

299 8/9/11 ÜNYE TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

300 8/10/11 MARDİN TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

301 8/12/11 EDREMİT TİCARET BORSASI 500.00

302 8/12/11 IĞDIR TİCARET ODASI 500.00

303 8/15/11 TUNCELİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

304 8/15/11 PASİNLER TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

305 8/16/11 AFYON-BOLVADİ TİCARET ODASI 500.00

306 8/19/11 BORÇKA TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

307 8/24/11 GÜMÜŞHACIKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

308 8/24/11 KARS TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

309 8/25/11 GÖRDES TİCARET ODASI 500.00

310 9/6/11 MUT TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

311 9/8/11 YERKÖY TİCARET VE SANAYİ ODASI 500.00

312 9/15/11 KARAPINAR TİCARET VE SANAYİ ODASI 499.79

313 8/15/11 SAFRANBOLU TİCARET VE SANAYİ ODASI 250.00

314 9/12/11 BABAESKİ TİCARET BORSASI 250.00
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